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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Osallistumismaksut
Kohdeavustukset
Muut tuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Vuokrat ja vastikkeet
Ulkopuoliset palvelut
Matka- ja majoituskulut
Materiaalikulut
Muut toimintakulut
Kulut yhteensi
VARSINAINEN TOIMINTA

VARAINHANKINTA
Tuotot
Jdsenmaksut
Myyntituotot
Muut tuotot
Tuotot yhteensi
Kulut
Ostokulut
Muut kulut
Kulut yhteensi
VARAINHANKINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot yhteensi

Kulut yhteensi

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA

YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus

TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

1.1. - 31.12.2023

23 062,50
2950,88
3 666,80

29 680,18

3232223
217 446,45
37 279,26
-9.205,09
190 810,11
-487 063,14
-457 382,96

306 353,00
151 035,13

0,00
457 388,13

~73.700,94

1367,13
-75 068,07
382 320,06
-75 062,90

4070,41
-1 586,65
2 483,76
72 579,14

67 346,68

-5232,46
-5232,46

1.1. - 31.12.2022

28 908,00
4933,49
6 216,00

40 057,49

37 596,58
-208 848,19
57 191,45
1212133
179 822,09
-495 579,64
-455 522,15

334 348,00
164 271,18

4550,00
503 169,18

-81 446,75

733,96
-82 180,71
420 988,47
-34 533,68

15,00
38,25
23,25

-34 556,93

68 155,19

33 598,26
33 598,26
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TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensi

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensi

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet

Rahoitusarvopaperit yhteensi

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Muut vapaat rahastot
Edellisten kausien yli-/alijiimi
Tilikauden yli-/alijaima

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensi
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA

31.12.2023

854,40
854,40

854,40

56 705,52
452320
99 439,75
160 668,47

247 000,11
247 000,11

192 811,00
600 479,58
601 333,98

31.12.2023

95 278,00
289 543,32
-5 232,46
379 588,86

199 634,70
21 652,32
23,98
434,12
221745,12
221745,12
601 333,98

31.12.2022

30 854,40
30 854,40

30 854,40

27 978,26

4 430,00
16 685,49
49 093,75

0,00
0,00

363 921,44
413 015,19
443 869,59

31.12.2022

95 278,00
255 945,06
33 598,26
384 821,32

30 252,00
28 126,89
95,58
573,80

59 048,27
59 048,27
443 869,59



